2024 年 3 月 25 日

お客さま各位

投資信託の一部商品の新規販売停止のお知らせ

 東日本銀行では、投資信託のラインアップの見直しを行い、一部の投資信託のファン

ドについて、新規販売を停止させていただきますので、お知らせいたします。

当行では、今後もお客さまの中長期的な資産形成・運用に資する商品を提供してまい

りますので、引き続きご愛顧賜りますようお願い申し上げます。

記

1.対象商品

商品名 投資信託委託会社

グローバル・フォーカス（毎月決算型）  アセットマネジメント One 株式会社

優先株ＥＴＦファンド（毎月分配型・ヘッジあり） アセットマネジメント One 株式会社

アムンディ・中国株ファンド  アムンディ・ジャパン株式会社

2.販売停止日

 2024 年 4 月 1 日（月）

3.新規販売停止に係るご留意事項

（１）新規販売が停止されても、お客さまがファンドを保有している場合は、引き続き保

有していただけます。

（２）新規販売停止を行うファンドの解約のお申込みは、従来通りお手続きいただけま

す。

以 上

〈本件に関するお問い合わせ〉
東日本銀行  インフォメーションセンター
フリーダイヤル  0120-600185

  (ご利用時間は銀行営業日（平日）の午前 9 時から午後 5 時まで)